1

平成 26 年６月 27 日

 各   位

会 社 名 株式会社 上  組

代 表 者 名 代表取締役社長 深井義博

コード番号 9364 東証一部

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 堀内敏弘

 （TEL：078－271－5110）

役員の異動についてのお知らせ

 当社は、平成 26 年６月 27 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり取締役の異動

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

 本件異動は平成 26 年４月 14 日に実施いたしました適時開示の内容を一部変更・追加す

るものとなりますので、変更箇所を示したうえ改めてお知らせいたします。なお、下記以

外の代表取締役および役員の異動につきましては、４月 14 日の開示のとおり実施いたしま

す。

１．取締役の異動

氏 名 新 旧

平 瀬 敏 夫

取締役専務執行役員

海外事業戦略本部長

営業本部 港運担当

国際港湾物流戦略関連管掌

タスクフォース・チーム長

取締役常務執行役員

海外事業戦略本部長

営業本部 港運担当

国際港湾物流戦略関連管掌

堀 内 敏 弘
取締役常務執行役員

管理部門担当、秘書部長

取締役常務執行役員

管理部門担当、秘書部長

タスクフォース・チーム長

２．異動日

  平成 26 年６月 27 日

2

【ご参考【ご参考【ご参考【ご参考１１１１】平成】平成】平成】平成 26262626 年４月年４月年４月年４月 14141414 日適時開示内容日適時開示内容日適時開示内容日適時開示内容からの変更箇所からの変更箇所からの変更箇所からの変更箇所

１．平成 26 年４月 14 日開示分（該当箇所のみ）

氏 名 新 旧

平 瀬 敏 夫

取締役専務執行役員

海外事業戦略本部長

営業本部 港運担当

国際港湾物流戦略関連管掌

取締役常務執行役員

海外事業戦略本部長

営業本部 港運担当

国際港湾物流戦略関連管掌

佐 伯 邦 治

取締役専務執行役員

青果事業本部長

営業本部 西日本地区担当

取締役常務執行役員

青果事業本部長

営業本部 西日本地区担当

村 上 克 己

取締役常務執行役員

国際物流事業本部担当

営業本部 東日本・北海道地区担当

取締役執行役員

営業本部 東日本・北海道地区担当

２．平成 26 年６月 27 日開示分（本件）

氏 名 新 旧

平 瀬 敏 夫

取締役専務執行役員

海外事業戦略本部長

営業本部 港運担当

国際港湾物流戦略関連管掌

タスクフォース・チーム長

取締役常務執行役員

海外事業戦略本部長

営業本部 港運担当

国際港湾物流戦略関連管掌

佐 伯 邦 治

取締役専務執行役員

青果事業本部長

営業本部 西日本地区担当

取締役常務執行役員

青果事業本部長

営業本部 西日本地区担当

村 上 克 己

取締役常務執行役員

国際物流事業本部担当

営業本部 東日本・北海道地区担当

取締役執行役員

営業本部 東日本・北海道地区担当

堀 内 敏 弘
取締役常務執行役員

管理部門担当、秘書部長

取締役常務執行役員

管理部門担当、秘書部長

タスクフォース・チーム長

（※下線部は４月 14 日開示内容からの変更箇所になります。）

3

【ご参考２】平成【ご参考２】平成【ご参考２】平成【ご参考２】平成 26262626 年６月年６月年６月年６月 27272727 日日日日付の役員の異動付の役員の異動付の役員の異動付の役員の異動（本件開示内容を含む）（本件開示内容を含む）（本件開示内容を含む）（本件開示内容を含む）

１．代表取締役の異動

氏 名 新 旧

牧 田 秀 男

代表取締役専務 専務執行役員

九州支社長

飼料・穀物事業本部長

米事業本部担当

営業本部 九州地区担当

安全統括

取締役専務執行役員

九州支社長

飼料・穀物事業本部長

米事業本部担当

営業本部 副本部長、九州地区担当

向 井 弘 二 顧問
代表取締役副社長 副社長執行役員

営業本部 本部長、安全統括

２．取締役の異動

氏 名 新 旧

平 瀬 敏 夫

取締役専務執行役員

海外事業戦略本部長

営業本部 港運担当

国際港湾物流戦略関連管掌

タスクフォース・チーム長

取締役常務執行役員

海外事業戦略本部長

営業本部 港運担当

国際港湾物流戦略関連管掌

佐 伯 邦 治

取締役専務執行役員

青果事業本部長

営業本部 西日本地区担当

取締役常務執行役員

青果事業本部長

営業本部 西日本地区担当

村 上 克 己

取締役常務執行役員

国際物流事業本部担当

営業本部 東日本・北海道地区担当

取締役執行役員

営業本部 東日本・北海道地区担当

堀 内 敏 弘
取締役常務執行役員

管理部門担当、秘書部長

取締役常務執行役員

管理部門担当、秘書部長

タスクフォース・チーム長

以 上

4

（別紙）

平成 26 年６月 27 日異動後の役員体制について

１．取締役

役 職 氏 名

代表取締役会長 久 保 昌 三

代表取締役社長 深 井 義 博

代表取締役専務 牧 田 秀 男

取締役 平 瀬 敏 夫

取締役 佐 伯 邦 治

取締役 田 原 典 人

取締役 堀 内 敏 弘

取締役 市 原 陽 一 郎

取締役 村 上 克 己

取締役（社外） 宮 﨑 達 彦

２．監査役

役 職 氏 名

常任監査役（常勤） 小 前 正 英

監査役（常勤） 板 倉 哲 夫

監査役（社外） 宗 吉 勝 正

監査役（社外） 中 尾  巧

監査役（社外） 林  洋 和

5

３．執行役員

役 職 氏 名 担当等

社長＊ 深 井 義 博 最高執行責任者

専務執行役員＊ 牧 田 秀 男

九州支社長、飼料・穀物事業本部長

米事業本部担当

営業本部 九州地区担当

安全統括

専務執行役員＊ 平 瀬 敏 夫

海外事業戦略本部長

営業本部 港運担当

国際港湾物流戦略関連管掌

タスクフォース・チーム長

専務執行役員＊ 佐 伯 邦 治

青果事業本部長

営業本部 西日本地区担当

常務執行役員＊ 田 原 典 人

名古屋支社長

営業本部 国内営業戦略室長、中京地区担当

常務執行役員＊ 堀 内 敏 弘 管理部門担当、秘書部長

常務執行役員＊ 市 原 陽 一 郎

鉄鋼支店・重量エネルギー輸送事業本部担当

安全副統括

常務執行役員＊ 村 上 克 己

国際物流事業本部担当

営業本部 東日本・北海道地区担当

常務執行役員 井 上 博 信 志布志支店長

常務執行役員 小 林 保 男 国際物流事業本部長 兼 京浜事業部長

執行役員 吉 田 康 藏 上組陸運㈱代表取締役社長

執行役員 平 松 宏 一 福山支店長

執行役員 長 田 行 弘 名古屋支店長

執行役員 安 田 和 弘 広畑支店長

執行役員 秋 田 恵 吾 人事部長

執行役員 椎 野 和 久 徳山支店長

執行役員 前 田 和 也 国際物流事業本部副本部長 兼 阪神事業部長

執行役員 岸 野 保 宏 財務部長 兼 フィナンシャル部長

（注）＊印は取締役兼務者